

13 November 2018

Email to:xxxxxxxxxxxx

Dear xxxxxxxxxxxx

FOI Request: FOI 32/2018

I am writing to you in response to your recent Freedom of Information request. In your request you asked the following questions:

1. Whether the PCC's office pays any external organisations to advertise vacant roles within the PCC's office on their website.
2. For a list of websites / organisations the PCC's office uses to advertise vacant roles within the PCC's office (excel format) and how much each website/organisation received from office in the three most recent financial years

2015/16
2016/17
2017/18

If no money was paid to advertise the roles, please indicate this on the spreadsheet.

3. For an email address and contact information for the HR department or relevant department responsible for publishing and promoting vacancies within the PCC's office.

The answers to the questions are as follows:

1. Yes, the PCC's Office occasionally pays external organisations to advertise vacant roles.
2. Please see attached.



3. Publishing and promoting vacancies within the PCC's Office is undertaken by David Peet, Chief Executive Officer who can be contacted via means in the link below, or by e-mail to pccoffice@derbyshire.pnn.police.uk

<https://www.derbyshire-pcc.gov.uk/Contact/Contact-Us.aspx>

Your reference number is FOI 32/2018 and we ask that you retain this number for use in any future correspondence. Should you have any further enquiries concerning this matter, please contact the Office of the Police and Crime commissioner or e-mail quoting the reference number.

Yours sincerely

David Peet
Chief Executive

